
Příloha č. 1        JID: PCR14ETRpo55253421 
 

     Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00  Olomouc 

 

Objednávka č:  KRPM-85148-2/ČJ-2022-1400IT 

 

k Prováděcí smlouvě č. 144034-37-20 uzavřené na základě Rámcové dohody na komplexní zajištění 
certifikačních služeb vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na období 2021 až 2025č.j. 

 MV- 88397-13/VZ-2021 

mezi 

 
kupujícím (objednavatelem) 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje    
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00  Olomouc 

IČ: 72051795      DIČ: není plátcem DPH 

ID datové schránky: 6jwhpv6 

kontaktní osoba:  e-mail:  

tel.:   

fax.:  

na straně jedné 

a 

prodávajícím (dodavatelem) 
Česká pošta, s.p. 
Politických vězňů 909/4 

225 99 Praha 1 

IČ: 47114983 DIČ: CZ471146789 

kontaktní osoba:  e-mail:  na straně druhé 

 

1.  poř. č. označení zboží                                                        počet jednotek   

             dodání kvalifikovaného prostředk pro vytváření elektronických podpisů (HW) 
 GEMALTO SAFENET ETOKEN 5110 CC (940) + SAC+3Y (QSCD), včetně potřebného 
 ovládacího SW         

           500 kusů
         

2.  Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši              142.562,00 Kč     
 DPH 21 %                                 29.938,00 Kč 

 Celková kupní cena vč. DPH      172.500,00 Kč 

3.  místo dodání: 
           Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00  Olomouc 

4.  termín dodání: do 15.12.2022; způsob dodání: dohodou 



 

5.  fakturace na adresu:  

    Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00  Olomouc  
    účtujte s DPH; způsob fakturace: převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura);   
    splatnost faktury: 21 dní 

6.  bankovní spojení: ČNB Ostrava 

   číslo účtu: 20931881/0710 

   IČ: 72051795      DIČ: není plátcem DPH   

 

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení objednávky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
                              


